

Tiedote, 9.1.2019

## TOSIBOX OY JÄSENEKSI FISC RY -KYBERTURVALLISUUSKLUSTERIIN

---

Tietoturvallisia IoT-yhteysratkaisuja kehittävä Tosibox Oy on hyväksytty Finnish Information Security Cluster (FISC) ry:n varsinaiseksi jäseneksi 1.1.2019 alkaen.

Tosibox Oy on kehittänyt palkitun TOSIBOX®-etäyhteysratkaisun, jonka avulla tietoturvallisten yhteyksien muodostaminen on helppoa ja nopeaa, myös ilman erityistä IT-osaamista. Kaikenkokoisille yrityksille skaalautuva ratkaisu mahdollistaa myös laitteiden ja käyttöoikeuksien keskitetyn ja reaaliaikaisen hallinnan ennennäkemättömän helposti.

Maailmanlaajuisesti patentoitu TOSIBOX®-teknologia tarjoaa korkeimman luokan turvallisuutta teollisuudelle. Teknologia perustuu kaksivaiheiseen todennukseen, automaattisiin tietoturvapäivityksiin sekä viimeisimpään salausteknologiaan.

”Yksi strategiamme määrittelyistä arvoistamme on yksinkertaisuus. Yksinkertaisuus on tärkeää myös turvallisuuden näkökulmasta. Olemme tehneet ratkaisustamme mahdollisimman helpon ja yksinkertaisen käyttää, jolloin inhimillisten erheiden mahdollisuus käytännössä vähenee. Koska korkea tietoturva on tärkeimpiä tekijöitä ratkaisuisammme, on FISC ry:n jäsenyys erinomainen ja tärkeä asia Tosiboxille,” toimitusjohtaja **Jarno Limnell** kertoo.

Finnish Information Security Cluster ry on perustettu vuonna 2012. Jäsenistö koostuu kansallisesti merkittävistä tieto- ja kyberturvaluotteita ja -palveluita tarjoavista yrityksistä ja organisaatioista. FISC:n tavoitteena on kasvattaa ja kansainvälistää jäsenistönsä liiketoimintamahdollisuuksia sekä edistää kyberturvaosaamisen laajamittaista hyödyntämistä yhteiskunnassa. Kyberturvallisuus koskettaa kaikkia yhteiskunnan jäseniä. Sen jatkuva parantaminen vaatii julkisen ja yksityisen sektorin laajaa yhteistyötä.

### Lisätietoja

Jarno Limnell, toimitusjohtaja, +358 40 527 6173, [jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com)

### Tietoa Tosiboxista

Tosibox Oy on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX®-ratkaisu mullistaa tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen sekä verkkojen hallinnan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)